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Ad	  1:	  Referat	  
Det	  er	  lagt	  ud	  på	  hjemmesiden	  uden	  rettelser	  eller	  kommentarer.	  

Ad	  2:	  Beretning	  	  
Der	  er	  lavet	  fortov	  på	  Stenløsevej;	  der	  har	  været	  et	  par	  opfølgninger.	  Mere	  
herom	  senere	  i	  referatet.	  Dem	  der	  havde	  asfalt	  i	  forvejen	  har	  fået	  det	  igen,	  de	  
øvrige	  har	  fået	  grus.	  Der	  er	  også	  blevet	  skiftet	  en	  rensningsbrønd	  (til	  en	  
fordelagtig	  pris)	  mens	  entreprenøren	  var	  her	  alligevel.	  	  
Der	  har	  været	  klager	  over	  at	  der	  var	  mørkt	  på	  hjørnet	  Stenløsevej/Snertingevej,	  
så	  det	  er	  der	  fulgt	  op	  på,	  og	  der	  er	  kommet	  en	  ekstra	  lygtepæl.	  Desuden	  har	  der	  
været	  3	  lygtepæle	  der	  var	  sat	  lidt	  for	  lavt,	  så	  de	  er	  blevet	  hævet	  lidt	  (10-‐12	  cm).	  I	  
den	  forbindelse	  skiftede	  de	  også	  nogle	  fliser	  som	  de	  havde	  skadet.	  	  
Der	  kører	  store	  lastbiler	  rundt	  i	  forbindelse	  med	  arbejdet	  der	  pågår	  i	  
Husumparken.	  	  
Der	  har	  været	  pladsdag	  og	  loppemarked,	  og	  det	  var	  velbesøgt	  (der	  var	  i	  hvert	  
fald	  masser	  af	  boder).	  	  

Ad	  3:	  Regnskaber	  
Der	  er	  kommet	  kontigenter	  ind.	  Alle	  har	  betalt	  undtagen	  Netto,	  og	  de	  har	  fået	  en	  
rykker.	  Det	  overgår	  til	  inkasso	  hvis	  de	  ikke	  betaler	  iflg	  vedtægterne.	  Det	  betyder	  
at	  GEF	  har	  76800	  mere	  i	  kassen	  og	  saldoen	  er	  172	  tkr.	  For	  vejfonden	  har	  fået	  
192tkr	  ind	  i	  kontigenter.	  Der	  har	  været	  afholdt	  arbejder	  for	  227	  tkr	  på	  
Stenløsevej,	  så	  kapitalen	  er	  420	  tkr.	  	  

Ad	  4:	  Opfølgning	  vej	  
Der	  er	  beskrevet	  under	  beretningerne	  hvad	  der	  er	  lavet	  på	  fortove	  og	  
rensningsbrønde.	  	  
Der	  er	  i	  forbindelse	  med	  fortovsarbejdet	  lavet	  en	  indkørsel,	  fordi	  der	  var	  en	  ikke-‐
lovlig	  indkørsel	  i	  forvejen,	  dvs	  en	  der	  ikke	  var	  godkendt	  af	  kommunen.	  
Bestyrelsen	  har	  tidligere	  diskuteret	  dette	  og	  mener,	  at	  medlemmet	  skal	  betale	  de	  



ekstra	  omkostninger.	  Der	  blev	  sendt	  en	  skrivelse	  to	  måneder	  inden	  arbejdet	  
begyndte,	  så	  der	  har	  været	  tid	  til	  at	  bringe	  sagen	  i	  orden	  inden,	  men	  det	  er	  ikke	  
sket.	  Bestyrelsen	  beslutter	  at	  kassereren	  udfærdiger	  en	  faktura	  hvorefter	  
formanden	  og	  vejformanden	  opkræver	  et	  beløb	  svarende	  til	  omkostningerne.	  	  
Der	  er	  klaget	  over	  hjørnet	  Snertingevej/Nordrupvej	  fordi	  der	  mangler	  grus	  eller	  
asfalt	  i	  et	  hul	  der	  blev	  efterladt	  efter	  en	  mast	  der	  blev	  fjernet	  i	  forbindelse	  med	  
de	  nye	  lygtepæle.	  Vejformanden	  og	  formanden	  ser	  på	  sagen	  når	  regningen	  fra	  
vejentreprenøren	  er	  betalt.	  
Nede	  ved	  Merløsevej	  51	  og	  49	  er	  der	  fliser	  der	  er	  knækkede	  og	  ligger	  løst.	  Det	  
blev	  diskuteret	  at	  det	  skal	  vejformanden	  kigge	  på	  og	  beslutter	  om	  vejfonden	  skal	  
udbedre	  det,	  eller	  om	  medlemmet	  selv	  er	  skyld	  i	  det	  og	  dermed	  selv	  skal	  
udbedre	  det.	  

Ad	  5:	  Opfølgning	  plads	  
Som	  nævnt	  har	  der	  været	  pladsdag	  hvor	  der	  blev	  fældet	  træer	  og	  ryddet	  ukrudt.	  
Der	  har	  desuden	  været	  loppemarked,	  som	  blev	  arrangeret	  af	  et	  medlem	  i	  
samarbejde	  med	  foreningen	  Radisens	  Venner.	  

Ad	  6:	  Eventuelt	  
Der	  har	  været	  tilbud	  på	  et	  festtelt	  på	  8x4	  meter	  til	  2200.	  Formanden	  bemyndiges	  
til	  at	  kigge	  efter	  et	  nyt	  festtelt	  til	  foreningen.	  Det	  skal	  tages	  med	  i	  overvejelserne	  
at	  folk	  skal	  kunne	  have	  det	  i	  deres	  haver	  for	  at	  det	  nytter	  noget.	  
	  


